
	

V	případě	zájmu	posílejte	životopis	na	adresu:		jindrich.prochazka@mrazagro.cz	;	dotazy	na	
telefonním	čísle	+420	603	188	724	

	

	

	

FO	Vladimír	Mráz	–	Obchodní	činnost	ve	spolupráci	s	Mráz	Zemědělská	společnost,	s.r.o.	hledá	

ODBORNÍK	V	RYBÁŘSTVÍ	

	

Lokalita:	Okolí	Horažďovic	a	Radomyšle	

Typ	závazku:	Na	dobu	neurčitou	

Náplň	práce:		

• Samostatné	vedení	a	odborné	zaštiťování	prací	při	menším	rybářském	hospodářství	na	
Horažďovicku	a	v	okolí	obce	Radomyšl	na	Strakonicku.		

• Spolupráce	s	týmem	odborníků	a	techniků.	
• Provádění	běžných	a	pomocných	prací	souvisejících	s	chovem	ryb	a	údržbou	rybníků.	
• Zajišťování	odborného	dohledu	nad	chovem	ryb,	analýzy	vývoje.		
• Provádění	běžných	činností,	pomocných	a	kontrolních	prací	v	zemědělské	výrobě	(rostlinná	

výroba,	živočišná	výroba)	s	cílem	jejich	řízení.	

Požadujeme:		

- Min.	absolvované	SOŠ	se	zaměřením	rybářství,	zemědělství	nebo	lesnictví.	
- Samostatnost		
- Spolehlivost		
- Odpovědnost		
- Organizační	schopnosti		
- Vysoké	pracovní	nasazení,	odolnost	vůči	stresu,	časovou	flexibilitu		
- Aktivitu,	vstřícnost,	komunikativnost	
- Schopnost	týmové	práce		
- Vztah	k	rybářství,	půdě	a	lesnictví	
- Řidičský	průkaz	skupiny	B,	(ideálně	i	C	a	T)	

Nabízíme:		

- Zajímavou	a	zodpovědnou	práci	v	tradičním	oboru	
- Motivující	finanční	ohodnocení	a	další	zaměstnanecké	benefity,	včetně	13.	a	14.	platu		
- Nástup	možný	ihned	i	dle	dohody	
- Možnost	trvalého	bydlení	ve	výjimečné	lokalitě	
- Zázemí	stabilní	firmy	a	zemědělského	holdingu	Mráz	Agro	CZ,	s.r.o.	s	více	než	dvacetiletou	

historií	a	desítkami	zaměstnanců	napříč	celou	ČR		


